
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11 ноября 2024 г. № 114-1 

 
О признании утратившим силу пункта 2 постановления Правительства 

Донецкой Народной Республики от 27 апреля 2024 г. № 46-1 «Об отдельных 
мероприятиях Донецкой Народной Республики, входящих в федеральный 

проект «Содействие занятости» национального проекта «Демография» 

 
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 28 августа 2024 года № 2334-р, пунктом 13 статьи 11, статьей 15 Закона 
Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ  
«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой 
Народной Республики 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства 
Донецкой Народной Республики от 27 апреля 2024 г. № 46-1 «Об отдельных 
мероприятиях Донецкой Народной Республики, входящих в федеральный 
проект «Содействие занятости» национального проекта «Демография». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства       Е.А. Солнцев 


